
a$ ;oste Budú.,,oyice a.s.
10.

KUPNI SMLOUVA

v

1 .

Prodávající:

sídIo:
t ň .

D|Č:

Název banky;

Bankovní spojení:

zastoupená:

Mobil:

E-mail:

jako strana prodávajíci

2.
Kupující:
sídlo:
lČ:

D|Č:

Název banky:

Bankovní spojení:

zastoupená:

Mobil:

E-mail:

jako strana kupující

Kupnísm|ouva

uzavřená podle $ 2079 a nás|' zákona č,89l2012občanského zákonÍku

o prodeji movitých věcí

1. sMLUvNíSTRANY

AGRoZET Ceské Budějovice, a.s.

U Sirkárny 5o1/30, 371 55 České Budějovice

28113128

c228113128

MONETA Money a.s.

1 60261 701 /0600

|ng. Zdeněk Kukačka, předseda představensfua

|ng. Jan Beer' místopředseda představenstva

602271275

beer@agrozet.cz

a

obec Křimov

Křimov čp. 1' 430 01 Chomutov

00261971

c200261971

Komerční banka a's., pobočka Chomutov

6622441t0100

Mi|anem Váňou, starostou obce
+420724151 129

starosta@krimov.cz

2. PREAMBULE

tímto uzavírají tuto kupní sm|ouvu v sou|adu s ustanovením $ 2079 a nás|. zákona č' 8912012 Sb', občanský zákoník, v p|atném a

účinném znění (dá|e jen ,,občanshý zákoník,), jako výsledek výběrového řízení na rea|izaci zakázky ma|ého rozsahu nazvané

,,Pořízení univezá|ního ko|ového traKoru a če|ního nak|adače" (dá|e jen ,,zakázka',).



3. PŘEDMĚT KoUPĚ

Předmětem této sm|ouvy je závazek prodávajícího dodat nové nepouŽité zemědě|ské stroje v rámci před|oŽené nabídky do

31'7,2018 d|e technické speciÍikace uvedené v pří|oze č. I této sm|ouvy. Jedná se o:

- 1 ks univezá|ního ko|ového traktoru pro agregaci s vyváŽecím vlekem a nářadím na opravu cest Zetor Proxima

80 T2
- 1 ks čelního nakladače pro manipu|aci s ku|atinou a materiály při opravách lesních cest TL 240 sL +

mu|tifunkční |opata MP21 0

Součástí plnění je doprava předmětu smlouvy jako ce|ku do síd|a kupujícího, uvedení do provozu, zaŠko|ení obsluhy, návod na

obsluhu a údrŽbu v českém jazyce v listinné nebo e|ektronické podobě, technické dokumentace, originá|ní servisní dokumentace

a schvá|eníZTP schvá|eného typu vydané Ministerstvem dopravy a spojů ČR v prosté kopii.

Závazek kupujícího předmět smlouvy odebrat a zap|atit dohodnutou cenu d|e č|ánku 4 této sm|ouvy'

Y Prodávající tímto proh|aŠuje, Že disponuje potřebnými oprávněnými, odbornými zna|ostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému

sp|nění úče|u této sm|ouvy.

Prodávající a kupující souhlasně proh|ašují, Že dodávaný předmět sm|ouvy na zák|adě speciÍikace touto smlouvou a jejími

pří|ohami vymezi|i dostatečně určitě a srozumitelně, zejména co do mnoŽství, druhu, kvality; totéŽ p|atí o poŽadovaném

příslušenství a doplňkových s|uŽbách.

4' KUPNíCENA

Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v nabídce ve výběrovém řizenizakázky, v následující výši:

K ceně bude připočÍtáno DPH ve výŠi d|e platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanite|ného plnění.

Kupující nebude poskytovat před zahájením předmětu sm|ouvy Žádnou zá|ohu.

P|atby budou provedeny bezhotovostně bankovním převodem na účet prodávajícího.

Prodávající se zavazuje neÚčtovat Žádné da|Ší vý|ohy nad rámec nabídky spojené s dodávkou předmětu sm|ouvy'

5. PLATEBNí PoDMíNKY

Kupující je povinen uhradit kupní cenu na zák|adě vystaveného daňového dok|adu. Sp|atnost daňového dokladu je max. 30 dní.

Daňový doklad musí být vystaven na základě předávacího protoko|u potvrzeného oběma sm|uvními stranami. Za datum

uskutečněného zdanitelného p|nění pro DPH je povaŽován den podpisu předávacího protokolu oběma sm|uvnímu stranami.

Stroj Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Univerzální koIový traktor 1 007 300 211 533 1 218 833

Če|ní nak|adač 200 680 42142,80 242822,80

Celkem 1 207 980 253 675,8 1 461 655,80



Daňový dok|ad musí obsahovat ná|eŽitosti daňového dokladu dle zákona č' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění
J

f pozdějšich změn a dop|ňků. Daňový dok|ad, kter'ý neobsahuje uvedené náleŽitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je

kupující oprávněn vrátit prodávajícimu' Při nezap|acení takto vystavené faktury není kupující v prod|ení se zaplacením kupní ceny'

6. PRoHLÁŠENi PRoDÁVAJicin xupu.licísTRANY

Prodávající prohlašuje, Že na předmětu koupě neváznou Žádné d|uhy, zástavní práva, věcná břemena ani da|ší práva třetích osob,

Že jí není známa existence předběŽných opatření omezujících dispoziční práva s těmito movitými věcmi, Že předmět koupě není

předmětem výkonu rozhodnuti a má jakost a provedení v sou|adu s nabídkou ve výběrovém řizeni zakázky. Prodávajicí výs|ovně

proh|ašuje, Že předmět koupě d|e čl. lIlje bez vad.

7, DoBA PLNĚNí

Předpokládaný termín zahájenídoby p|něníje 1. 6. 2018. Prodávajícíse zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu ve |hůtě do

31,7.2018 a to odevzdáním v místě p|nění uvedeného v č|. 8 s moŽností dřívějšího plnění.

8. luisro plnĚHí
v Místem plněníje: Křimov čp. 1, 430 01 Chomutov, kde proběhne odevzdání a převzetí předmětu koupě včetně ško|en í obs|uhy,

předvedení předmětu koupě a odevzdání veŠkerých dok|adů potřebných k jeho uŽívání.

9. NABYTíVLASTN|GKÉHoPRAVA

Prodávající je v|astník předmětu sm|ouvy a nese nebezpečí škody (způsobenou vadou zboŽí) na něm do nabytí v|astnického práva

k předmětu sm|ouvy kupujícím.

Kupující nabývá v|astnického práva k předmětu koupě okamŽikem odevzdání zboŽí prodávajícím a jeho převzetím kupujícím.

1o. NEBEZPEČí ŠxooY A NAHRADA ŠKoD

Nebezpečí Škody na předmětu sm|ouvy přechází na kupujícího dnem protoko|árního předání a převzetí.

KupujÍcí po ce|ou dobu, tj. do nabytív|astnického práva k předmětu smlouvy, vyna|oŽíveškerou péči, kterou |ze rozumně povaŽovat,

U aby ke škodě na předmětu smlouvy nedošlo. Toto nebezpečí škody nezahrnuje škodu způsobenou vadou zboŽí.

Kupující je oprávněn poŽadovat na prodávajícím náhradu škody, kterou způsobi| porušením povinností vyp|ývajících ze smlouvy

(např. dodáním předmětu sm|ouvy s vadou, která znemoŽňuje jeho řádné uŽívání). V tomto případě se hradí skutečná škoda a to,

co poškozenému (kupujícimu) uš|o (uš|ý zisk).

,|,|. sMLUVNÍpoxurY

Prodávající zap|atí kupujícímu sm|uvní pokutu ve výŠi 300 Kč,zakaŽdý izapočatý den prodlení prodávajícího s dodáním

předmětu koupě. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. Při prodlení více jak 30 ka|endářních dnů můŽe

kupující odstoupit od sm|ouvy bez sankcí.

Výše smluvních pokut je omezena do výše 30% hodnoty dodávky plynoucíz této sm|ouvy. Zap|acením sm|uvnípokuty není

dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vznik|é poruŠenim sm|uvnípovinnosti, které se smluvnípokuta týká.



/

Při prodlení s úhradou faktury má dodavate| právo up|atnit sm|uvní Úrok z prod|ení ve výši, která je stanovena ve výši repo

sazby stanovene ČNg pro pos|ední den kalendářního po|o|etí, které přechází vzniku prodlení, zvýŠené o sedm procentních

bodů a bude zůstávat po ce|ou dobu prodlení stejná (ZÚZP = repo sazba % + zákonem stanovená výše %) z dIuŽné částky

zakaŽdý den prodlení.

Sm|uvní pokuty jsou dospě|é/sp|atné do 30 dnů po doručení oznámení o u|oŽení sm|uvní pokuty druhé sm|uvní straně.

oznámení o u|oŽení smluvní pokuty musí vŽdy obsahovat popis a časové určení udá|osti, která v sou|adu s uzavřenou

sm|ouvou zak|ádá právo smIuvní strany účtovat smIuvní pokutu. oznámení musÍ dá|e obsahovat informaci o způsobu úhrady

smluvní pokuty, a to včetně moŽnosti zápočtu při kterékoliv sp|atné poh|edávce prodávajícího vůči kupujícímu.

12. ZÁRUKAzAJAKosT

Prodávající se zavazuje v souladu s ust. $ 2113 občanského zákoníku poskytnout kupujícímu zárukuzajakost předmětu koupě po

dobu nejméně:24 měsíců' 1árukazajakost počne běŽetodevzdáním předmětu koupě' Místem p|něnízáručních oprav je místo

určené d|e čl. V||| smlouvy pokud není dohodnuto jinak.

Záruční opravy provádí (Název a |Č):

Servisní středisko:

Jméno oprávněné osoby:

Kontaktní te|':

Kontaktní e.mail:

AGROZET České Budějovice, a's.

AGROZET Chomutov

|ng' Tomáš Cinka

702077 619

cinka@agrozet.cz

Do záruční doby se nezapočítává doba ode dne uplatnění oprávněného nároku na odstranění uady aŽ do doby, kdyje předmět

smlouvy kupujícím po odstranění vady převzat.

Práce, náhradní dí|y a ostatní náklady (např. nák|ady na přepravu, ...') na odstraněni záručních vad jsou poskytovány bezp|atně. To

se nevztahuje na vady vznik|é chybnou obsluhou předmětu sm|ouvy (ledaŽe by by|a prodávajícím obs|uha nedostatečně proškolena),

případně cizím zaviněním např. havárie, '.'.).

Prodávajíci je povinen zaručit zahájení opravy do 48 hodin od písemného nah|ášení záuady zaslaného e-mai|em nebo faxem'

Záruka nenívázána na osobu kupujícího, a|e na předmět smlouvy.

Kupující má právo v záruční době dop|ňovat provozní náplně (pohonné hmoty, o|eje, chladící kapa|iny apod.)

13. osTATNíu.leonÁHí.

Tato sm|ouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou sm|uvních stran

ProdávajícÍ proh|ašuje, Že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemstvi. Smlouva, údaje o přih|ášených uchazečích a jejich podané

nabÍdce, tj' jméno, příjmení, název firmy, |Čo a výše nabídky' mohou být zveřejněny na webových stránkách kupujícího. Podáním

nabidky s tímto, stejně jako s da|Ším zpracováním svých osobních Údajů, vys|ovují uchazeči souh|as dle ustanovení $5, odst. 2,

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů'

4



/

Pokud se některé ustanovenÍ této smlouvy ukázalo být z dŮvodu rozporu s kogentním právním předpisem nep|atným či neúčinným,

zauazuji se sm|uvnístrany, Že se dohodnou na náhradním sm|uvním ustanovení, které se svým obsahem bude co nejvíce b|íŽit

obsahu nahrazovaného smIuvního ustanovení.

Kupující se zavazuje neprodleně pisemně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je podstatná pro dodrŽení
podmínek této sm|ouvy, včetně změn týkajících se právního nástupce, který přejímá záuazky p|ynoucí z této sm|ouvy za kupujícího.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě odstoupení od sm|ouvy d|e č|. ,|3 odst. 5 sm|ouvy, prodávající nemůŽe up|atnit Žádný nárok

na náhradu škody nebo uš|ého zisku ani ne|ze uplatnit sm|uvní sankce nebo pokuty vůči kupujícímu.

Tuto smlouvu |ze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky a písemnou dohodou sm|uvních stran. Za písemnou formu nebude
pro tento účel povaŽována výměna e-mai|ových, čijiných e|ektronických zpráv'

Sm|uvní strany mohou namítnout nep|atnost sm|ouvy ďnebo jejího dodatku z důvodu nedodrŽení formy kdyko|iv, a to, i kdyŽ jiŽ by|o

započato s p|něním.

Prodávající proh|ašuje, Že vůči jeho majetku neprobíhá inso|venční řízení, ve kterém by|o vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo

inso|ventní návrh neby| zamítnut proto, Že majetek prodávajÍcího nepostačuje k úhradě nákladů inso|ventního řízení, příp. na jeho

majetek neby| proh|ášen konkurz' proti němu neby|o zahájeno konkurzní ani vyrovnávací řízení a neby| zamítnut konkurz pro

nedostatek majetku, není v likvidaci a nemá vevidenci daní vedeny daňové nedop|atky. Dá|e prodávající proh|ašuje, Že nemá ve

statutárním orgánu osoby, které by|y v době pos|edních tří |et pravomocně odsouzeny pro trestný či hospodářský, proti majetku, ani
pro trestný čin' jehoŽ skutková podstata souvisí s předmětem podnikání prodávajícího.

Prodávající uděluje bezvýhradní souh|as se zveřejněním plného znění sm|ouvy tak, aby tato sm|ouva mohla být předmětem

poskytnuté informace ve smys|u zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějŠích předpisů.

Prodávající se zavazuje spo|upůsobit jako osoba povinná v sou|adu se zákonem č' 32012001 Sb., o finanční kontro|e ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontro|e), ve znění pozdějších předpisů' Prodávající se zavazuje uchovat
veškeré dok|ady související s p|něním d|e této sm|ouvy po dobu nejméně ,1O-ti (deseti) |et po skončení ukončení této akce'

Jednot|ivá ustanovení sm|ouvy jsou oddělite|ná v tom smys|u, Že nep|atnost či nicotnost některého z nich nepůsobí neplatnost či
nicotnost sm|ouvy jako ce|ku. Pokud by některé ujednání této sm|ouvy způsobilo její nep|atnost jako ce|ku a má-|i právní jednání

ná|eŽitosti jiného právního jednání, které je platné, p|atí toto jiné právní jednání, pokud je z oko|ností zřejmé, Že vyjadřuje vů|i
smluvnÍch stran.

Ujednání sm|uvních pokut v této sm|ouvě nevylučuje nárok oprávněné strany na náhradu škody; ust. $ 2050 občanského zákoníku
se nepouŽije.

Sm|uvní strany se budou snaŽit případné právní spory, které by moh|y vyp|ynout z této sm|ouvy, urovnat smírně a v sou|adu
s dobými mravy. Veškeré ze sm|ouvy nebo v souvis|osti s ní vzniklé spory, včetně sporu o její p|atnosti, případně nás|edků její

nep|atnosti či nicotnosti budou řešeny soudem České repub|iky, místně příslušným d|e síd|a prodávajícího.

Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami. Sm|uvní strany svým podpisem
potvrzují a zároveň prohlaŠují, Že si sm|ouvu přečet|y.



\.

l r . ' t'.
,

v

Sm|uvní strany proh|ašujl' Že je jim znám ce|ý obsah sm|ouvy a Že tato kupní sm|ouva by|a sepsána na zák|adě pravdivých

údajů a svobodné vůle a Že neby|a uzavřena v tísni ani jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují

své podpisy.

Tato sm|ouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a da|šÍmi právními předpisy České repub|iky.

Práva rzniklá z této sm|ouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh|asu druhé strany' Za písemnou formu nebude

pro tento ÚÓel povaŽována výměna e.mai|ových, čijiných elektronických zpráv'

Nedílnou součástí této sm|ouvy je Přítoha č. í. TEcHNlcxl specrxncr.

Tato sm|ouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichŽ kďdá smluvni sfana obdrŽi 2 vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne 15.5.2018

*anaprodávaild:

V Kfimově an,l...(3,'6',.?-8

Strana kuouÍtcí:

,/

k\u
Milan Váňa, starosta obce

Gsrazet
U sirkárny 30 ! \
371 55 Ceské Bufoějovioe t
):3:.'.;k7',.". *..*' i....,...,... ....

I

|ng' Jan Beer, mistopřfuseda

v
ffi:,l..."-=.ké Budějovice| lí 

"
: . - .  v* :_ , ' . - . _w I . I

;;; ;il il.;;. ;#il;";;;;il;
I

ffi"#t"'uuu,ouifl.eas
3':'.ť;:*::.u"'o1 [ 

.to.



./

/ Pří|oha č. í- TEcHNlcxÁ speclrlrnce

Univezální ko|ový traktor

Univezální kolový traKor pro agregaci s vyvážecím vlekem a nářadím na opravu cest
VÝrobní značka a tvpové označení (vvp|nÍ uchazeč) : Zetor, Proxima 80 T2

PoŽadavek Nabídka

Motor

homolooovaný výkon dle normv 2000/25 min. 55 kW 55.6
tvp motoru vznětovÝ turbodisel VznětovÝ turbodiese|
obiem motoru min. 4000 cme 4 156 cms
max.točivÝ moment min.300 Nm 3'15.8 Nm
převÝšenítočivého momentu v % min.30 % 34.7 Yo
provedenÍ (náhon na obě nápravy) 4WD 4WD
převodovka mechanicky řazená,
svnchronizovaná ano an0
počet převodových stupňů nin.12112 12!12
moŽnost reverzace ood zatíŽením an0 an0
rychlost min. 40 km/h 40 km/hod
uzávěrka diferenciá|u zadní nápravy, přední
min. samosvornÝ diferenciá| an0 an0
otáčkv VH í1lmin.) 540/1000 540/1000
tříbodový závěs kategorie || zadní; s vnějším
ov|ádáním an0 an0
dodávka ěerpadIa hvdrauliky min. 50l./min. 50l/min
vněiší, zadní vývodv hydrau|iky min .3+1 3+1
systém závěsů . etáŽový rych|ostavite|ný s
automat.hubicí A40mm A40nm

Kabina

sedad|o řidiče s pneumatickým odpruŽením an0 an0
sedad|o spo|ujezdce s bezpečnostn ím
oásem ano an0
sedad|o spo|uiezdce zaosané v TP an0 an0
střecha kabiny s ochrannou konstrukcí d|e
normv FOPS ano do|oŽit certiÍikát ano do|oŽit certiÍikát
počet pracovních světe| na střeše kabiny
(vpředu + vzadu) min. 4+4 4+4
stěrač předního i zadního okna an0 an0
vo|ant sk|oonÝ a vÝsuvný an0 ano
whřívané zadní sklo + zrcátka an0 an0
klimatizace an0 an0
rádio s přehrávačem CD, min. 2
reoroduktorv ano ano
teolovodní tooení kabinv an0 an0
schránka na nářadí ano ano
maiák snímatelný min. 1 ks Ano , 'l ks

Kola, pneumatiky ořední ko|a min.12,4 - 24 12.4-24
zadní ko|a min. 16,9 - 34 '16,9-34

Da|ší parametry

nzenl hvdrostatické hvdrostatické
akum|utár 1 2V, kapacita min. 1654h Ano, 165 ah
vývodv brzdv přívěsu vzduchotlaké 2+1 an0 an0
nezávis|ý ohřev chIadící kapalinv an0 ano
závaŽído zadních kol min. 150 kq 150 ko
náhradní sada Žárovek, výshaŽný
troúhe|nik, hadice na pneu, zakládací klín an0 an0



če|nínakladač

Čelní nakladač pro manipu|aci s kulatinou a materiá|v při opravách |esních cest

VÝrobní značka a tvpové označení(wp|ní uchazeč) :
Humpo|ecké strojirny, TL 240 SL

Mu|tifunkční looata MP 2,|0
PoŽadavek Nabídka

Konstrukce nak|adače

nakladač odpovídající výkonu a hmotnosti tral<toru, vybaven euroupináním
konstrukce ramen oaralelooram ano
zvedací výška v oku vÝ|oŽníku mm min. 3000 mm 3395 mm
nosnost v oku vý|oŽníku v úrovni terenu min. 2100 ko 2230ko
nosnost v oku vÝ|oŽníku v max. výšce min. 1200 ko 1400 ko
t|umenírázů ano ano
nosič nářadí s automatickým upínáním an0 ano
3. funkce nak|adače ano an0

Nak|ádací|opata

Multifunkční lonata
hvdrauIickv otevírateIná ano an0
ostří z otěruvzdorného materiá|u an0 an0
šířka min.2000 mm 2100 mm
obiem min. 0,65 m3 0.66 m3
výška min. 600 mm 690 mm

dszazat i9'EPí Čes ké Bu dějovice a's.rny 30
-ó"9lo Budějoyiee 10.

U s i
371
DlČ:

Ing. Jan Beer,

- Nehodící se Škrtněte- Ž|utě podbarvená po|e vyp|nÍ uchazeč

B


